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§ 9   

Uppföljning av Högdalens vård- och omsorgsboende, 
Rågsveds servicehus, Enskede Nya servicehus och 
Rosens dagverksamhet 

Beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner uppföljningsrapporten 

 

 

 
Ärendet 
Verksamhetsuppföljningar har under våren 2016 genomförts av 

Högdalens vård- och omsorgsboende, Rågsveds servicehus, Enskede 

Nya servicehus och Rosens dagverksamhet.  Äldreförvaltningens 

uppföljningsmallar har ändrats från och med år 2015 vilket innebär att 

avvikelser och brister enbart kommer att kunna jämföras med förra 

årets resultat. En del av verksamheterna har sedan 

verksamhetsuppföljningstillfället redan åtgärdat avvikelser och brister 

och en del ska ha åtgärdat avvikelser och brister till senare datum 

under år 2016 eller till verksamhetsuppföljningen år 2017. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 22 augusti 2016. 

Dnr 1.2.1.-520/2016 

 
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten  

Peter Backlund (L) 

”Som vi i alliansen tidigare påtalat är det viktigaste för en verksamhet 

inte vilken driftsform eller vilken utförare som driver verksamheten. 

Det viktigaste måste alltid vara kvaliteten i verksamheten. Därför är 

det viktigt att vi som styrande politiker, oavsett färg, får uppföljningar 

och utvärderingar som möjliggör en jämförelse över tid och mellan 

enheter. För att få detta är det viktigt att uppföljningarna ser likadana 

ut och görs på samma sätt, oavsett utförare. Även om 

förfrågningsunderlag eller uppdrag kan se olika ut mellan olika 

utförare och olika perioder måste huvudverksamheten alltid 

utvärderas på ett jämförbart sätt. 
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I detta ärende påtalar förvaltningen svårigheterna med uppföljning när 

driften återkommunaliserats. Det kanske är svårare, men som 

ansvariga måste nämnden få en objektiv bild av hur verksamheten 

fungerar och åt vilket håll kvalitetskurvan pekar. Först när vi faktiskt 

kan göra objektiva bedömningar kan vi göra en utvärdering av hur de 

rödgrönrosas politik faktiskt slår mot brukarna.”   

 

 


